
TÜSİAD ANKARA DAİMİ TEMSİLCİLİĞİ   SAYI: 2011­03­A      15 Mart  2011 

Say

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ankara Bülteni 2004  yılından beri düzenli olarak yayımlanmaktadır.  

Ankara Bülteni'ne üyelik talebi, yorum ve değerlendirmeleriniz için: 

ankarabulteni@tusiad.org 

Ankara Bülteni'nin geçmiş sayılarına TÜSİAD web sitesinde (http://www.tusiad.org/) sayfanın 
en altı bölümünde yer alan "Bilgi Merkezi" başlığının "Temsilcilik Bültenleri" alt başlığından 
ya  da  doğrudan  http://www.tusiad.org/Content.aspx?mi=3_28_181&FilesType=6_7 
adresinden ulaşılabilmektedir.  

stanbul: Meşrutiye
Ankara: İran Cad. N
Brüksel: 13, Avenue
Washington D.C. : 1
Berlin: Märkisches 
Paris: 33, Rue de Ga
Pekin: Beijing Lufth  

 
 

İÇİNDEKİLER:  

ANKARA GÜNDEMİ & YASAMA SÜRECİ 

A.   KABUL EDİLEN KANUNLAR 

B. TBMM’YE SUNULAN TASARILAR 

C. ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE TBMM GÜNDEMİ 

BİLGİ & AÇIKLAMALAR 
 
 

ı 
15ı: 2011‐03‐A  Sayfa 1   Mart 2011 

TÜSİAD ANKARA DAİMİ TEMSİLCİLİĞİ 

TÜSİAD  AVRUPA   İŞ  DÜNYASI  KONFEDERASYONU  (BUSINESSEUROPE)  ÜYES İDİR.  

t Cad. No: 46 Tepebaşı 34420 İstanbul – Turkey   Telefon: +90 (212) 249 19 29   Faks: +90 (212) 249 13 50   e­ posta: tusiad@tusiad.org  
o: 39/4 Gaziosmanpaşa 06700 Ankara – Turkey   Telefon: +90 (312) 468 10 11   Faks: +90 (312) 428 86 76   e­ posta: ankoffice@tusiad.org 
 des Gaulois, 1040 Brussels – Belgium    Telefon: +32 (2) 736 40 47  Faks: +32 (2) 736 3993   e­ posta: bxloffice@tusiad.org 
250 24th Street,  N.W., Suite Nr. 300, Washington D.C. 20037 – USA  Telefon: +1 (202) 776 77 70   Faks: +1 (202) 776 77 71   e­ posta: usoffice@tusiad.us 
Ufer, 28 Berlin 10179 Germany  Telefon: +49 (30) 288 786 300 Faks: +49(30) 288 786 399  e­ posta: berlinoffice@tusiad.org
lilée 75116 Paris – France    Telefon: +33 (1) 44 43 55 35    Faks: +33 (1) 44 43 55 46  e­ posta: parisoffice@tusiad.org
ansa Centre, Office C­319, Beijing 100025, P. R. China  Telefon: +86 (10) 6462 2066  Faks: +86 (10) 6462 3206  e­ posta: tusiad.china@euccc.com.cn

www. tusiad.org 
Yasama Süreci Ara Sayıs

mailto:usoffice@tusiad.org
mailto:usoffice@tusiad.org
http://www.tusiad.org/Content.aspx?mi=3_28_181&FilesType=6_7


 

Sayı: 2011‐03‐A   Sayfa 2  15 Mart 2011

 TÜSİAD ANKARA DAİMİ TEMSİLCİLİĞİ 

I.   ANKARA GÜNDEMİ & YASAMA SÜRECİ 

 
TBMM GENEL 
KURULU’NDA 

BU HAFTA 

15  Mart  2011  Salı  günü  gerçekleşecek  olan  TBMM  Genel  Kurulu’nda 

Cumhurbaşkanlığı seçimi, Cumhurbaşkanı adaylarında aranacak nitelikler, seçim 

öncesi,  seçim günü ve seçim sonrası yapılması gereken  işlemlere  ilişkin usul ve 

esasları  düzenleyen  (S.  Sayısı:  527)  Cumhurbaşkanı  Seçimi  Kanunu  Tasarısı  ve 

Tunceli  Milletvekili  Kamer  Genç’in;  Cumhurbaşkanlığı  Seçimine  İlişkin  Usul  ve 

Esaslar Hakkında Kanun Teklifi ile Anayasa Komisyonu Raporu’nun görüşülmesi 

beklenmektedir.  

Ardından, gerçek ve tüzel kişilerin idarenin işleyişi ile ilgili şikayetlerini, idarenin 

her türlü eylem ve işlemleri ile tutum ve davranışlarını incelemek,araştırmak ve 

idareye  önerilerde  bulunmak  üzere  Kamu  Denetçiliği  Kurumunun  kuruluşu  ile 

görev ve çalışma usullerini düzenleyen (S. Sayısı: 609) Kamu Denetçiliği Kurumu 

Kanunu Tasarısı  ile Avrupa Birliği Uyum ve Anayasa Komisyonları Raporlarının 

görüşülmesi öngörülmektedir. 

MART AYINDA 
TBMM 

TBMM’nin ne kadar daha çalışmalarına devam edeceği sorusu yeniden gündeme 

gelmektedir.  Her  ne  kadar  hukuki  olarak  TBMM’nin  çalışmalarına  devam 

etmesinin  önünde  bir  mani  bulunmasa  dahi,  genel  olarak  seçimlere 

yaklaştıkça  yasama  temposunun  düşmesi  ve  seçimden  birkaç  ay  önce 

TBMM  çalışmalarının  tatil  edilerek  seçim  bölgesi  faaliyetlerine 

yoğunlaşılması  beklenmektedir.  Son  iki  seçim  dönemine  baktığımızda,  22 

Temmuz  2007  seçimleri  öncesinde  yaklaşık  iki  ay  kadar  önce,  3 Haziran  2007 

tarihinde,  3  Kasım  2002  seçimlerinde  ise  seçimden  bir  ay  kadar  önce  1  Ekim 

2002 tarihinde TBMM çalışmaları tatil edilmiştir. 

Bu  çerçevede,  TBMM’nin  en  geç  Nisan  ayı  ortalarında  tatile  girmesi 

beklenmektedir.  Bununla  birlikte  geçtiğimiz  ayın  kabul  edilen  kanun  sayısı 

açısından ne kadar verimli kullanılabildiği göz önüne alındığında, iktidar partisi 

açısından  TBMM  Genel  Kurulu  çalışmalarının  Mayıs  ayı  başına  kadar 

devam  ettirilmesi  yönündeki  eğilimin  devamı  son  derece  muhtemel 

gözükmektedir. TBMM Genel Kurulu son dönemde uluslararası nitelikli anlaşma 
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ve  belgelerin  onaylanmasına  dair    pek  çok  kanun  tasarısını  görüşmüş  ve 

kanunlaştırmıştır.  Öyle  ki;  Mart  ayı  başından  bu  yana  40  tane  uluslararası 

anlaşma  ve  belge  kanunlaşmıştır.  Göstergelerin  de  işaret  ettiği  üzere, 

uluslararası  anlaşma  ve  belge  ağırlıklı  kanun  çalışması  görüşmelerinin 

önümüzdeki dönemde de devam etmesi beklenmektedir. 

SEÇİM TARİHİ 
RESMİLEŞTİ! 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

SEÇİME 
KATILABİLECEK 

OLAN SİYASİ 
PARTİLER 

 

 

 

 

 

 

 

SEÇİM TAKVİMİ 

 

Adalet  ve  Kalkınma  Partisi  Grup  Başkanvekilleri  Yozgat  Milletvekili  Bekir 

Bozdağ,  Kayseri  Milletvekili  Mustafa  Elitaş,  Giresun  Milletvekili  Nurettin 

Canikli, İstanbul Milletvekili Ayşe Nur Bahçekapılı ve Samsun Milletvekili Suat 

Kılıç  ile  1  Milletvekilinin;  Milletvekili  Genel  Seçimlerinin  Yenilenmesi  ve 

Seçimin  12  Haziran  2011  Tarihinde  Yapılması  Hakkındaki  Önergesi  ile 

Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanvekilleri İzmir Milletvekili Oktay Vural ve 

Mersin  Milletvekili  Mehmet  Şandır  ile  1  Milletvekilinin;  Milletvekili  Genel 

Seçimlerinin  Yenilenmesi  ve  Seçimin  12  Haziran  2011  Tarihinde 

Yapılması Hakkındaki  Önergesi  ve  Anayasa  Komisyonu  Raporu  (S.  Sayısı: 

647) görüşmeleri yapılarak açık oylamadan sonra 3 Mart 2011 Perşembe günü  

gerçekleştirilen 73. Birleşimde kabul edildi. 

Böylelikle,  illerin  en  az  yarısında  oy  verme  gününden  en  az  altı  ay  öncesi 

itibarıyla  teşkilat  kurmuş  ve  büyük  kongrelerini  yapmış  olan  ve  bu  nedenle 

seçimlere katılabilecek siyasi partiler şöyledir:  

1) Adalet ve Kalkınma Partisi, 2) Alternatif Parti, 3) Bağımsız Türkiye Partisi, 4) 

Barış ve Demokrasi Partisi, 5) Büyük Birlik Partisi, 6) Cumhuriyet Halk Partisi, 7) 

Demokrat Parti,    8) Demokratik Sol Parti, 9) Doğru Yol Partisi, 10) Emek Partisi, 

Eşitlik ve Demokrasi Partisi, 11) Genç Parti, 12) Hak ve Eşitlik Partisi, 13) Hak ve 

Özgürlükler Partisi, 14) Halkın Sesi Partisi, 15) Halkın Yükselişi Partisi, 16) İşçi 

Partisi,  17)  Liberal  Demokrat  Parti,  18)  Millet  Partisi,  19)  Milliyetçi  Hareket 

Partisi, 20) Milliyetçi ve Muhafazakar Parti, 21) Özgürlük ve Dayanışma Partisi, 

22)  Saadet  Partisi,  23)  Türkiye Komünist  Partisi,  24)  Türkiye  Partisi,  25)  Yeni 

Parti, 26) Yurt Partisi. 

Seçime  girecek  siyasi  partilerin,  seçimin  yapılacağı  tarihten  45  gün  önce 

milletvekili  kesin  aday  listelerini  Yüksek  Seçim  Kurulu’na  bildirmeleri 
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YENİ 
BAKANLAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEÇİM 
SONRASINDA 

TBMM 

gerekmektedir. 

Milletvekili genel seçimlerinde aday olabilmek için 2839 sayılı Milletvekili Seçimi 

Kanunun    5980  sayılı  Kanun  “Adaylık  İçin  Görevden  Çekilmesi  Gerekenler” 

başlıklı  18.  Maddesine  göre;  kamuda  görev  yapanların1  en  geç  10  Mart  2011 

Perşembe günü saat 17:00’ye kadar istifa veya emeklilik dilekçelerini vermeleri 

gerekmiştir.  Bu  tarihe  kadar  istekte  bulunmayan  kamu  görevlilerinin 

adaylıklarını koymaları ve aday gösterilmeleri mümkün değildir. 

Seçim kararının Resmî Gazete'de yayımlanmasından beş gün sonra, 9 Mart 2011 

Çarşamba  günü  Anayasa  gereği;  İçişleri,  Adalet  ve  Ulaştırma  bakanları  istifa 

etmiştir. Görevlerinden istifa etmiş olan üç bakanın yerine İçişleri Bakanı olarak 

Osman  Güneş,  Ulaştırma  Bakanı  olarak Mehmet  Habib  Soluk  ve  Adalet  Bakanı 

olarak  da  Ahmet  Kahraman  atanmıştır.  Bu  atamaların  ardından  İçişleri  ve 

Ulaştırma  Bakanları  9  Mart  2011  Çarşamba  günü,  Adalet  Bakanı  ise  10  Mart 

 2011 Perşembe günü TBMM Genel Kurulu’nda and içmiştir. 

TBMM  İçtüzüğü  uyarınca,  milletvekili  genel  seçimi  kesin  sonuçlarının  Yüksek 

Seçim Kurulu  tarafından  TRT  kanallarında  ilanını2  takip  eden  beşinci  gün  saat 

15:00’de  TBMM  Genel  Kurulu  çağrısız  toplanacaktır.  Bu  birleşimde,  önce 

milletvekillerinin  andiçme  töreni  yapılacak.  Birleşime  en  yaşlı  üye  başkanlık 

 edecek, en genç iki milletvekili de katip üye olarak görev yapacaktır.

Yemin  töreninden  sonra,  Meclis  Başkanı  seçimi  için  çalışmalara  beş  gün  ara 

verilecektir.  Bu  beş  günlük  arada  Meclis  Başkanı  adayları  belirlenecek,  daha 

sonraki  beş  gün  içinde  de  seçim  yapılacaktır.  Gizli  yapılacak  oylamaların  ilk 

                                                            

1 Kamuda görev yapan ve aday olmak  isteyen; Hakimler ve savcılar, yüksek yargı organları mensupları, yüksek 
öğretim kurumlarındaki öğretim elemanları, Yükseköğretim Kurulu ve Radyo ve Televizyon Üst Kurulu üyeleri, 
kamu  kurumu  ve  kuruluşlarının memur  statüsündeki  görevlileri  ile  yaptıkları  hizmet  bakımından  işçi  niteliği 
taşımayan diğer kamu görevlileri, belediye başkanları, subaylar ile astsubaylar, siyasi partilerin il ve ilçe yönetim 
kurulu  başkan  ve  üyeleri,  belediye meclisi  üyeleri,  il  genel meclisi üyeleri,  kamu  kurumu niteliğindeki meslek 
kuruluşları  ile sendikalar, kamu bankaları  ile üst birliklerin ve bunların üst kuruluşlarının ve katıldıkları teşebbüs 
veya ortakların yönetim ve denetim kurullarında görev alanların. 

2  Olağan  hallerde,  seçim  sonuçlarının  TRT  kanallarında  ilanının  en  geç  18  Haziran  2011  Cumartesi  günü 
gerçekleşmesi beklenmektedir. 
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ikisinde üye  tam  sayısının  üçte  iki,  üçüncü  oylamada da üye  tam  sayısının  salt 

çoğunluğu  aranacaktır.  Üçüncü  oylamada  salt  çoğunluk  sağlanmazsa,  bu 

oylamada  en  çok  oyu  alan  iki  aday  arasında  dördüncü  oylama  yapılacaktır. 

Dördüncü oylamada en fazla oy alan üye başkan seçilmiş olacaktır. 

Meclis  Başkanı  seçiminden  sonra  siyasi  partiler,  temsilleri  oranında  Başkanlık 

Divanı üyesi belirleyerek, başkanlığa sunacaktır. Partilerin belirlediği bu adaylar 

daha sonra Genel Kurulun onayına sunulacaktır. 

TBMM  Başkanlık  Divanı’nın  oluşmasından  sonra  Meclis’te  61.  Hükümet’in 

kuruluş ve güvenoyu süreci başlayacaktır. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Anayasa 

gereği  bir  milletvekilini  Türkiye  Cumhuriyeti’nin  61.  Hükümeti’ni  kurmakla 

görevlendirecektir.  Yeni  Bakanlar  Kurulu’nun  programı,  hükümetin  kuruluş 

tarihinden  itibaren  en  geç  bir  hafta  sonra  TBMM’de  okunacaktır.  Bunun 

üzerinden  iki  tam  gün  geçtikten  sonra  program  üzerinde  görüşme  açılacak; 

görüşmelerin  bitiminden  bir  tam  gün  sonra  güven  oylaması  yapılacaktır.  24. 

Dönem TBMM’de görev alacak milletvekilleri partilerinin Grup Başkanvekillerini 

ve TBMM Komisyonlarında görev alacak milletvekillerini seçeceklerdir. 

TBMM GENEL 
KURULU 

GÜNDEMİ İLK 
20 MADDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TBMM  Genel  Kurulu  Gündemi’nin  ilk  20  sırasında  bekleyen  kanun 
lışmaları: ça

1.  (S. Sayısı: 527) Cumhurbaşkanı Seçimi Kanunu Tasarısı ve Tunceli Milletvekili 
Kamer Genç’in;  Cumhurbaşkanlığı  Seçimine  İlişkin Usul  ve Esaslar Hakkında 
Kanun Teklifi ile Anayasa Komisyonu Raporu 

2.  (S. Sayısı: 609)  Kamu Denetçiliği Kurumu Kanunu Tasarısı ile Avrupa Birliği 
Uyum ve Anayasa Komisyonları Raporları 

3.  (S.  Sayısı:  605)  Türkiye  Cumhuriyeti  Başbakanlık  Avrupa  Birliği  Genel 
Sekreterliği  İle  Arnavutluk  Cumhuriyeti  Avrupa  Entegrasyon  Bakanlığı 
Arasında  Avrupa  Entegrasyonu  Süreci  Çerçevesinde  İşbirliği  Protokolünün 
Onaylanmasının  Uygun  Bulunduğuna  Dair  Kanun  Tasarısı  ve  Dışişleri 
Komisyonu Raporu  

4.  (S.  Sayısı:  493)  Kamu  Hastane  Birlikleri  Pilot  Uygulaması  Hakkında  Kanun 
Tasarısı  ile  Sağlık,  Aile,  Çalışma  ve  Sosyal  İşler Komisyonu  ile  Plan  ve Bütçe 
Komisyonu Raporları  

5.   (S.  Sayısı:  525)  Mali  Kural  Kanunu  Tasarısı  ile  Plan  ve  Bütçe  Komisyonu 
Raporu  
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TBMM GENEL 
KURULU 

GÜNDEMİ’NDE 
İLK 20 MADDE 

(devam) 

6.   (S.  Sayısı:  73)  Irak’a  Komşu  Devletler  Hükümetleri  ile  Irak  Cumhuriyeti 
Hükümeti  Arasında  Terörizm,  Sınırlardan  Yasadışı  Sızmalar  ve  Örgütlü 
Suçlarla  Mücadele  Konularında  Güvenlik  İşbirliğine  İlişkin  Protokolün 
Onaylanmasının  Uygun  Bulunduğuna  Dair  Kanun  Tasarısı  ve  Dışişleri 
Komisyonu Rapo ur  

7.  (S.  Sayısı:  279)  Millî  Eğitim  Bakanlığının  Teşkilat  ve  Görevleri  Hakkında 
Kanunda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı  ile  Plan  ve  Bütçe 
Komisyonu Raporu 

8.  (S. Sayısı: 417)  Uşak Milletvekili Nuri Uslu’nun; 6831 Sayılı Orman Kanununa 
Ek Madde  Eklenmesi  Hakkında  Kanun  Teklifi  ve  Çevre  ile  Tarım,  Orman  ve 
Köyişleri Komisy Ronları  aporları 

9.  (S.Sayısı:  228)  Bolu  Milletvekili  Fatih  Metin’in;  491  Sayılı  Denizcilik 
Müsteşarlığının  Kuruluş  ve  Görevleri  Hakkında  Kanun  Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi  ile Bayındırlık,  İmar, 
Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Raporu 

10.  (S. Sayısı: 99) Telsiz Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi Hakkında 
Kanun Tasarısı ve İçişleri Komisyonu Raporu 

11.  (S.  Sayısı:  121)  Genel  kadro  ve  Usulü  Hakkında  Kanun  Hükmünde 
Kararnamenin  Eki  Cetvellerin  Gençlik  ve  Spor  Genel  Müdürlüğüne  Ait 
Bölümünde  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı  ile  Plan  ve  Bütçe 
omisyonu Raporu K

12.  (S.  Sayısı:  126)  Darülaceze  Müessesesi  Genel  Müdürlüğü  Kuruluş  ve 
Görevleri Hakkında Kanun Tasarısı ile İçişleri Komisyonu Raporu 

13.  (S. Sayısı: 250) Dopingle Mücadele Kanunu Tasarısı ile Milli Eğitim, Kültür, 
Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu 

14.  (S.  Sayısı:  260)  İl  İdaresi  Kanunu  ile  Bakanlıklar  ve  Bağlı  Kuruluşlarda 
Atama Usulüne İlişkin Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı ve 
İçişleri Komisyonu Raporu 

15.  (S.Sayısı: 294) Türk Akreditasyon Kurumu Kuruluş ve Görevleri Hakkında 
Kanun  ile  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı  ve 
Avrupa  Birliği  Uyum  ile  Sanayi,  Ticaret,  Enerji,  Tabii  Kaynaklar,  Bilgi  ve 
Teknoloji Komisyonları Raporları 

16.  (S.  Sayısı:  382)  Çoğaltılmış  Fikir  ve  Sanat  Eserlerini  Derleme  Kanunu 
asarısı ile Milli Eğ t rT i im, Kültü , Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu  

17.  (S.  Sayısı:  86)  Malatya  Milletvekili  Mahmut  Mücahit  Fındıklı  ve  7 
Milletvekilinin; Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Kanunu ve Elektrik 
Piyasası  Kanununda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanunda  Değişiklik 
Yapılmasına  İlişkin Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi  ve 



 

Sayı: 2011‐03‐A 

Adıyaman  Milletvekili  Ahmet  Aydın’ın;  24.06.2006  Tarih  ve  5522  Sayılı 
Sıvılaştırılmış  Petrol  Gazları  (LPG)  Piyasası  Kanunu  ve  Elektrik  Piyasası 
Kanununda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanunda  Değişiklik  Yapılmasına 
İlişkin  Kanun  Teklifi  ile  Sanayi,  Ticaret,  Enerji,  Tabii  Kaynaklar,  Bilgi  ve 
Teknoloji Komisyonu Raporu  

18.  (S.Sayısı:  92)  Malatya  Milletvekili  Ferit  Mevlüt  Aslanoğlu  ve  20 
Milletvekilinin; Muhtar Ödeneklerinin Arttırılmasına ve Sosyal Güvenliklerine 
İlişkin Kanun Teklifi ve İçtüzüğün 37 nci Maddesine Göre Doğrudan Gündeme 
lınma Önergesi  A

19.  (S. Sayısı: 106) Tokat Milletvekili Reşat Doğru ve 2 Milletvekilinin; Yüksek 
Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun Teklifi ve İçtüzüğün 37 nci Maddesine Göre Doğrudan Gündeme Alınma 
nergesi  Ö

20.  (S.  Sayısı:  107)  Zonguldak  Milletvekili  Köksal  Toptan’ın;  Türkiye  Büyük 
Millet Meclisi İçtüzüğünün Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi Hakkında İçtüzük 
Teklifi ve Anayasa Komisyonu Raporu 

 

 

 

 

 

Par t i  Ad ı  

Ada l e t  ve  Ka l

Cumhur i ye t  H

Mi l l i y e t ç i  Har

Bar ı ş  ve  Demo

Demokra t i k  S

Türk i ye  Par t i

Bağ ıms ı z  Mi l l

Top l am  

 

 

 TBMM 23. Dönem Milletvekilleri Dağılımı (Partilere ve Cinsiyete Göre) 

Kadın  Erkek 

Sayı  Oran  Sayı  Oran 

Parti 
Toplam 

k ınma  Par t i s i   –  AKP   30   %8,98   304   %91 ,01   334  

a lk  Par t i s i   –  CHP   8   %7,92   93   %92 ,07   101  

eke t  Par t i s i   –  MHP   2   %2,85   70   %97 ,22   72  

kra s i  Par t i s i   –  BDP   7   %35   13   %65   20  

o l  Par t i   –  DSP   1   %16 ,66   5   %83 ,33   6  

s i   –  TP   0   %0   1   %100   1  

e t vek i l i   0   %0   7   %100   7  

48   %8,87   493   %91 ,12   541  
Sayfa 7  15 Mart 2011 
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Sayı: 2011‐03‐A  Sayfa 8  15 Mart 2011 

A. KABUL EDİLEN KANUNLAR  

Kanunun Başlığı 
Kabul Tarihi  Kanunun 

Numarası 

Biyotıp  Araştırmalarına  İlişkin  İnsan  Hakları  ve  Biyotıp 
Sözleşmesine  Ek  Protokolün  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun  

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye Tarım ve Köyişleri Bakanı  ile Avusturya Federal 
Tarım,  Orman,  Çevre  ve  Su  Yönetimi  Bakanı  Arasında 
Tarım  Alanında  İşbirliği  Konulu  Mutabakat  Zaptının 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  ile  Karadağ  Arasında  TİKA  Program 
Koordinasyon  Ofisinin  Faaliyetlerine  İlişkin  Anlaşmanın 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  ve  Sırbistan  Arasında  Teknik  ve  Mali  İşbirliği 
Anlaşmasının  Onaylanmasının  Uygun  Bulunduğuna  Dair 
Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  Tarım  ve  Köyişleri  Bakanlığı  ile  Irak  Tarım 
Bakanlığı  Arasında  Hayvan  Sağlığı  Alanında  İşbirliği 
Mutabakat  Muhtırasının  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  Tarım  ve  Köyişleri  Bakanlığı  ile  Irak  Tarım 
Bakanlığı Arasında Tarım Alanında Ekonomik, Bilimsel ve 
Teknik İşbirliği Mutabakat Muhtırasının Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 
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Sayı: 20 Sayfa 9  15 Mart 2011 11‐03‐A 

 TÜSİAD ANKARA DAİMİ TEMSİLCİLİĞİ 

Türkiye Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ile Irak Cumhuriyeti 
Tarım  Bakanlığı  Arasında  Bitki  Koruma  ve  Karantina 
Alanında  işbirliği  Mutabakat  Muhtırasının 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye ile Yeni Zelanda Arasında Gelir Üzerinden Alınan 
Vergilerde  Çifte  Vergilendirmeyi  Önleme  ve  Vergi 
Kaçakçılığına  Engel  Olma  Anlaşması  ve  Eki  Protokolün 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  ile  Azerbaycan  Arasında  Stratejik  Ortaklık  ve 
Karşılıklı  Yardım  Anlaşmasının  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  ile  Rusya  Uyuşturucu  Trafiği  Kontrolü  Federal 
Servisi Arasında Uyuşturucu, Psikotrop ve Ara Kimyasal 
Maddelerin  Kaçakçılığı  ile  Mücadelede  İşbirliği 
Hususunda  Mutabakat  Zaptının  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  ile  Rusya  İçişleri  Bakanlıkları  Arasında  İşbirliği 
Anlaşmasının  Onaylanmasının  Uygun  Bulunduğuna  Dair 
Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  ile  Rusya  Arasında  Petrol  Alanında  İşbirliği 
Protokolünün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair 
Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  ile  Rusya  Arasında  Bitki  Karantinası  Alanında 
İşbirliği  Anlaşmasının  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Samsun  Limanı  ve  Kavkaz  Limanı  Üzerinden Demiryolu 
Feribotu  ile  Uluslararası  Karma  Taşımacılığın  Organize 
Edilmesi  Hakkında  Türkiye  ve  Rusya  Arasında 
Anlaşmanın  Onaylanmasının  Uygun  Bulunduğuna  Dair 
Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye ve Suriye İçişleri Bakanlıkları Arasında Güvenlik 
İşbirliği  Anlaşmasının  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 



 

Sayı: 2011‐03‐A  Sayfa 10  15 Mart 2011 

Türkiye  ile  Suriye  Arasında  Sınır  Kapılarının  Ortak 
Kullanımına İlişkin   Mutabakat Zaptının Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  ile  Suriye  Arasında  Müteahhitlik  ve  Teknik 
Müşavirlik  Hizmetleri  Alanlarında  İşbirliğine  İlişkin 
Mutabakat  Zaptının  Onaylanmasının  Uygun  
Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  ile  Suriye  Arasında  Tarım  Alanında  Ekonomik, 
Bilimsel  ve  Teknik  İşbirliği  Mutabakat  Muhtırasının 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Uluslararası  Kuzey‐Güney  Ulaştırma  Koridoru 
Hükümetlerarası  Anlaşmasına  Katılmamızın  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun  

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye ve Kuveyt Arasında Sürdürülebilir Kalkınma İçin 
Doğal  Kaynakların  ve  Çevrenin  Korunması  Alanında 
İşbirliği  Mutabakat  Zaptının    Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun  

10.03.2011  Kayıt 

Taşınır  Donanım  Üzerindeki  Uluslararası  Teminatlar 
Hakkında Sözleşme ve Bu Sözleşmeye  İlişkin Hava Aracı 
Donanımına  Özgü  Konulara  Dair  Protokolün 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Sözleşmeli  Erbaş  ve  Er  Kanunu  Tasarısı  ile  Türk  Silahlı 
Kuvvetleri  Personel  Kanununda  Değişiklik  Yapılmasına 
Dair Kanun 

10.03.2011  Kayıt 

Türkiye  Cumhuriyeti  Devlet  Bakanlığı  İle  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti  Enformasyon  Bakanlığı  Arasında  Basın 
Yayın Alanlarında İşbirliği Protokolünün Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6190 
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Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  Ve  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Meteoroloji  Alanında 
Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna 
Dair Kanun 

09.03.2011  6189 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  İle  Rusya  Federasyonu 
Hükümeti  Arasında  Geri  Kabul  Anlaşmasının 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6188 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  İle  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Dicle  Nehrinden  Su 
Çekilmesi  İçin  Suriye  Topraklarında  Pompa  İstasyonu 
Kurulması  Konusundaki  Mutabakat  Zaptının 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6187 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  İle  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Asi  Nehri  Üzerinde 
"Dostluk  Barajı"  Adı  Altında  Ortak  Baraj  İnşa  Edilmesi 
İçin  Mutabakat  Zaptının  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6186 

Türkiye  Cumhuriyeti  İçişleri  Bakanlığı  İle  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti  İçişleri  Bakanlığı  Arasında  Nüfus  İşlemleri 
Alanında  İşbirliği  Protokolünün  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6185 

Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma Bakanlığı Ve Suriye Arap 
Cumhuriyeti  Ulaştırma  Bakanlığı  Arasında  Demiryolu 
Alanında  Mutabakat  Zaptının  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6184 
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Türkiye  Cumhuriyeti  İçişleri  Bakanlığı  İle  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti  Yerel  Yönetim  Bakanlığı  Arasında  Yerel 
Yönetim Alanında İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6183 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  İle  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Gençlik  Ve  Spor 
Alanlarında  İşbirliği  Protokolünün  Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6182 

Türkiye  Cumhuriyeti  İle  Suriye  Arap  Cumhuriyeti 
Arasında  Bilgi  Ve  İletişim  Teknolojileri  Alanında 
Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna 
Dair Kanun 

09.03.2011  6181 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  İle  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Su  Kalitesinin 
İyileştirilmesi  Alanında  Mutabakat  Zaptının 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6180 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  İle  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Su  Kaynaklarının 
Verimli  Kullanımı  Ve  Kuraklıkla  Mücadele  Alanında 
Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna 
Dair Kanun 

09.03.2011  6179 

Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma Bakanlığı Ve Suriye Arap 
Cumhuriyeti  Ulaştırma  Bakanlığı  Arasında  Denizcilik 
İşbirliği  Alanında  Mutabakat  Zaptının  Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6178 
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Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  İle  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Turizm  Alanında 
İşbirliği  Mutabakat  Zaptının  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6177 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  İçişleri  Bakanlığı  İle 
Suriye  Arap  Cumhuriyeti  Hükümeti  İçişleri  Bakanlığı 
Arasında  Polis  Teşkilatlarınca  Yürütülen  Güvenlik 
Hizmetlerinde  Etkinliğin  Yükseltilmesine  Yönelik  Projeli 
Çalışmalarda  İşbirliği  Protokolünün  Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6176 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  İle  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Bitki  Koruma  Ve 
Karantina  Alanında  İşbirliği  Mutabakat  Muhtırasının 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6175 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  İle  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Hayvan Sağlığı Alanında 
İşbirliği Mutabakat Muhtırasının Onaylanmasının Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

09.03.2011  6174 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  ile  Suriye  Arap 
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Çevre Koruma Alanında 
İşbirliği  Anlaşmasının  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun  

09.03.2011  6173 

Sulama Birlikleri Kanunu  08.03.2011  6172 

Sulama  Alanlarında  Arazi  Düzenlemesine  Dair  Tarım 
Reform Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun   02.03.2011  6171 

Teknoloji  Geliştirme  Bölgeleri  Kanunda  Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun   02.03.2011  6170 
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B. TBMM’YE SUNULAN TASARILAR 

Tasarının Başlığı 
Kayıt Tarihi  Sevk Edilen 

Komisyon 

Türkiye Gençlik Ajansının Kuruluş ve Görevleri Hakkında 
Kanun Tasarısı  11.03.2011  TBMM Kayıt  

Uluslararası Belgelerin Onaylanmasına Dair Tasarılar 

Tasarının Başlığı 
Kayıt Tarihi  Sevk Edilen 

Komisyon 

‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐‐ 

C. ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE TBMM GÜNDEMİ 

TÜSİAD Üyelerine ve TÜSİAD Profesyonellerine takip kolaylığı sağlamak amacıyla, takip edilecek 
mevzuat değişiklik çalışmaları işlevsel bir seçki çerçevesinde Ankara Bülteni’nde sunulmaktadır.  

Yasama tablolarına ilişkin daha kapsamlı açıklama Ankara Bülteni’nin sonunda yer alan “Bilgi & 
Açıklamalar” bölümünde sunulmaktadır.  

TBMM Gündemi’ne Eklenen/Eklenecek TBMM İhtisas Komisyonu Raporları 

Türkiye  Cumhuriyeti  ile  Finlandiya  Cumhuriyeti  Arasında  Gelir  Üzerinden  Alınan  Vergilerde 
Çifte  Vergilendirmeyi  Önleme  Anlaşması  ile  Anlaşmaya  İlişkin  Protokol  ve  Notaların 
Onaylanmasının  Uygun  Bulunduğuna  Dair  Kanun  Tasarısı  ve  Dışişleri  Komisyonu  Raporu  (S. 
Sayısı: 653) 

Türkiye  Cumhuriyeti  ile  İsviçre  Konfederasyonu  Arasında  Gelir  Üzerinden  Alınan  Vergilerde 
Çifte  Vergilendirmeyi  Önleme  Anlaşması  ve  Eki  Protokolün  Onaylanmasının  Uygun 

ğ  Bulundu una Dair Kanun Tasarısı ile Dışişleri Komisyonu Raporu (S. Sayısı: 654) 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  ile  Malezya  Hükümeti  Arasında  27  Eylül  1994  Tarihinde 
Ankara’da İmzalanan Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi 
Kaçakçılığına  Engel  Olma  Anlaşmasını  Değiştiren  Protokolün  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı ile Dışişleri Komisyonu Raporu (S. Sayısı: 663) 
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Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti  ile Karadağ Hükümeti Arasında Yolcu ve Eşyanın Karayoluyla 
Uluslararası Taşınmasına İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 
Tasarısı ile Dışişleri Komisyonu Raporu (S. Sayısı: 664) 

Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı ile Irak Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı 
Arasında Yeni Sınır Kapıları Oluşturulmasına İlişkin Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı ve Dışişleri Komisyonu Raporu (S. Sayısı: 671) 

Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı ile İran İslam Cumhuriyeti Sağlık ve Tıbbi Eğitim Bakanlığı 
Arasında  Sağlık  ve  Tıp  Bilimleri  Alanlarında  İşbirliğine  Dair  Mutabakat  Zaptının 
Onaylanmasının  Uygun  Bulunduğuna  Dair  Kanun  Tasarısı  ile  Dışişleri  Komisyonu  Raporu  (S. 
Sayısı: 672) 

Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı ile Çin Halk Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı Arasında Sağlık 
Alanında İşbirliğine Dair Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı 
ve Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler ile Dışişleri Komisyonları Raporu (S. Sayısı: 673) 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  ve  Kazakistan  Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Hoca  Ahmet 
Yesevi Uluslararası Türk‐Kazak Üniversitesinin İşleyişine Dair Anlaşma ile 22 Ekim 2009 tarihli 
Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  İle  Kazakistan  Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Hoca  Ahmet 
Yesevi  Uluslararası  Türk‐Kazak  Üniversitesinin  İşleyişine  Dair  Anlaşmaya  Değişiklikler 
Getirilmesi Hakkında Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı  ile 
Dışişleri Komisyonu Raporu (S. Sayısı: 674) 

Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı ile Irak Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı 
Arasında Irak ve Türkiye'de Düzenlenen Fuarlara Yönelik Mutabakat Zaptının Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı ve Dışişleri Komisyonu Raporu (S. Sayısı: 675) 

Türkiye  Cumhuriyeti  Sağlık  Bakanlığı  ile  Irak  Cumhuriyeti  Sağlık  Bakanlığı  Arasında  Sağlık 
Alanında İşbirliğine Dair Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 
Tasarısı ve Dışişleri Komisyonu Raporu (S. Sayısı: 676) 

Türkiye Cumhuriyeti ile Irak Cumhuriyeti Arasında Kapsamlı Ekonomik Ortaklık Anlaşmasının 
Onaylanmasının  Uygun  Bulunduğuna  Dair  Kanun  Tasarısı  ve  Dışişleri  Komisyonu  Raporu  (S. 
Sayısı: 677) 

Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı ile Irak Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı 
Arasında  Serbest  Bölgeler  Alanında  İşbirliğine  Yönelik  Mutabakat  Zaptının  Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı ve Dışişleri Komisyonu Raporu (S. Sayısı: 678)  

Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı ile Irak Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı 
Arasında Muhtemel Bir Serbest Ticaret Anlaşmasının Etkilerinin Değerlendirilmesine Dair Bir 
Ortak Komisyon Kurulmasına İlişkin Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna 
Dair Kanun Tasarısı ve Dışişleri Komisyonu Raporu (S. Sayısı: 680) 
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Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümeti  ile  Suriye  Arap  Cumhuriyeti  Hükümeti  Arasında  Denizcilik 
Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı ve Dışişleri Komisyonu 
Raporu (S. Sayısı: 682) 

Türkiye  Cumhuriyeti  Hükümetini  Temsilen  Tarım  ve  Köyişleri  Bakanı  ile  Avusturya 
Cumhuriyeti  Hükümetini  Temsilen  Federal  Tarım,  Orman,  Çevre  ve  Su  Yönetimi  Bakanı 
Arasında  Tarım  Alanında  İşbirliği  Konulu  Mutabakat  Zaptının  Onaylanmasının  Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı ve Dışişleri Komisyonu Raporu (S. Sayısı: 666) 

Orta Vade 

Tasarının Başlığı ve İlgili Notlar  Bulunduğu Aşama 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu  asar sı (1/576) T ı TBMM Adalet Komisyon

Ticari  Sır,  Banka  Sırrı  Ve  Müşteri  Sırrı  Hakkında  Kanun  Tasarısı 
(1/517) (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.)  TBMM Adalet Komisyon

Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu Tasarısı (1/603)  TBMM Adalet Komisyon

Çoğaltılmış  Fikir  ve  Sanat  Eserlerini  Derleme  Kanunu  Tasarısı 
(1/582)  TBMM Genel Kurulu 

Rekabetin  Korunması  Hakkında  Kanunda  Değişiklik  Yapılmasına 
Dair Kanun Tasarısı (1/636) (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.) 

Markalar Kanunu Tasarısı (1/681) (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.) 

Tasarımların Korunması Hakkında Kanun Tasarısı (1/680) (TÜSİAD 
görüşü sunulmuştur.) 

TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, 

Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu 

2821  Sayılı  Sendikalar  Kanunu  ile  2822  Sayılı  Toplu  İş  Sözleşmesi, 
Grev  ve  Lokavt  Kanununda  Değişiklik  Yapılması  Hakkında  Kanun 
Teklifi (2/240) (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.) 

TBMM Genel Kurulu 

Sıvılaştırılmış  Petrol  Gazları  (LPG)  Piyasası  Kanunu  ve  Elektrik 
Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda Değişiklik 
Yapılmasına  İlişkin  Kanunda  Değişiklik  Yapılması  Hakkında  Kanun 
Teklifi (2/103, 2/104) 

TBMM Genel Kurulu 

Devlet Sırrı Kanunu Tasarısı (1/575)  TBMM Adalet Komisyon

 TÜSİAD ANKARA DAİMİ TEMSİLCİLİĞİ 



 

Sayı: 2011‐03‐A  Sayfa 17  15 Mart 2011 

Yargıtay  Kanununda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı 
(1/457) 

Türkiye Hakimler ve Savcılar Birliği Kanunu Tasarısı (1/461) 

TBMM Adalet Komisyon

TBMM Adalet 
Komisyonu 

Türkiye  Büyük  Millet  Meclisi  İçtüzüğünün  Bazı  Maddelerinin 
Değiştirilmesi Hakkında İçtüzük Teklifi (2/122)  TBMM Genel Kurulu 

İnsan Hakları Komisyonu Kanunu Teklifi (2/263)  TBMM Genel Kurulu 

Türk  Akreditasyon  Kurumu  Kuruluş  ve  Görevleri  Hakkında  Kanun 
İle  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı 
(1/613) 

TBMM Genel Kurulu 

Uzun Vade 

Taslağın Başlığı ve İl ili Notlar   g Bulunduğu Aşama 

Alışveriş  Merkezleri,  Büyük  Mağazalar  ve  Zincir  Mağazalar 
Kanunu Tasarısı Taslağı (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.)  Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

Patent ve Faydalı Model Kanunu Tasarısı Taslağı (TÜSİAD görüşü 
sunulmuştur.)  Başbakanlık 

Tüketicinin  Korunması  Hakkında  Kanunda  Değişiklik  Yapılması 
Hakkında  Kanunu  Tasarısı  Taslağı  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.) 

Başbakanlık 

E‐Devlet  ve  Bilgi  Toplumu  Kanunu  Tasarısı  Taslağı  (TÜSİAD 
görüşü sunulmuştur.)  Başbakanlık 

Vergi  Usulleri  Kanununda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun 
Tasarısı  Taslağı  (Vergi  Reformu  3.  aşama)  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.) 

Adalet Bakanlığı 

İdari  Yargılama Usulü  Kanunu  Tasarısı  Taslağı  (TÜSİAD  görüşü 
.)sunulmuştur  

Adalet Bakanlığı / 
Başbakanlık 

Genel  İdari  Usul  Kanunu  Tasarısı  Taslağı  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.) 

Adalet Bakanlığı  / 
Başbakanlık 
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4691  sayılı  Teknoloji  Geliştirme  Bölgeleri  Kanunda  Değişiklik 
Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı  Taslağı  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.) 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

Bazı Yatırım ve Hizmetlerin Kamu Kesimi İle Özel Sektör İşbirliği 
Modelleri  Çerçevesinde  Gerçekleştirilmesine  İlişkin  Kanun 
Tasarısı Taslağı (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.) 

DPT Müsteşarlığı 

Türkiye  İlaç  ve  Tıbbi  Cihaz  Kurumu  Başkanlığının  Kuruluş  ve 
Görevleri Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı  Sağlık Bakanlığı 

Elektronik  Ticaretin  Düzenlenmesi  Hakkında  Kanun  Tasarısı 
Taslağı (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.)  Adalet Bakanlığı 

Yargı  Bilişim  Kurumunun  Kurulması  Hakkında  Kanun  Tasarısı 
Taslağı  Adalet Bakanlığı 

Planlama ve İmar Kanunu Tasarısı Taslağı  Bayındırlık ve İskan 
Bakanlığı / Başbakanlık 

Kamu‐Özel İşbirliği Kanun Tasarısı Taslağı  DPT Müsteşarlığı / 
Başbakanlık 
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BİLGİ & AÇIKLAMALAR

Bu yayın TÜSİAD Üyeleri  ile TÜSİAD profesyonellerinin çalışmalarına katkı  sağlamak amacıyla, TÜSİAD Ankara 
aDaimi Temsilciliği tar fından TÜSİAD Üyelerine özel olarak hazırlanmaktadır. 

TÜSİAD,  16.06.1981  tarihli  Bakanlar  Kurulu  kararı  uyarınca  “kamu  yararına  çalışan  dernek”  statüsündedir. 
TÜSİAD  Ankara  Daimi  Temsilciliği,  katılımcı  demokrasi  bağlamında  ve  Türkiye’nin  Avrupa  Birliği’ne  üyelik 
perspektifini gözeterek yasama ve yürütme sürecini TÜSİAD adına takip etmekte; TÜSİAD’ın tüzüğü, amaçları ve 
ilkeleri  çerçevesinde,  TÜSİAD’ın  politika  belirleme  karar  süreçlerine  etkili  ve  zamanlı  katılımını  sağlamaya 
yardımcı olmaktadır. 

TÜSİAD  Ankara  Daimi  Temsilciliği,  öncelikli  görevleri  doğrultusunda  temel  olarak  üç  başlıkta  kapsamlı 
faaliyetlerde  bulunmakta  ve  TÜSİAD Görüşlerini  aktarmaktadır:  (1)  Hukuki  ve  siyasi  görüş  alışverişi  amacıyla 
başta  TBMM,  Başbakanlık  ve  Bakanlıklar  olmak  üzere  kamu  kurumları  ve  kuruluşları  ile  ilişkiler,  (2) 
Makroekonomi  ve  yatırım  ortamı  gelişmelerini  takip  ve  ilgili  istişareler,  (3)  Diplomatik  misyonlar  ve  yurtdışı 
temsilciliklerle ilişkiler. 

MİNİ YASAMA SÖZLÜĞÜ 

Kanun Tasarısı: Bakanlar Kurulu’nca  imzalanarak TBMM’ye resmen sevk edilen Kanun Taslakları artık Kanun 
Tasarısı olarak adlandırılır. 

Kanun Teklifi: Bir  veya  birden  çok milletvekili  tarafından  TBMM Başkanlığı’na  sunulan  ve  bir  veya  daha  çok 
kanunda değişiklik öngören öneri metinleri Kanun Teklifi olarak adlandırılır. 

Kanun Taslağı: Bir veya daha çok kanunda değişiklik öngören öneri metinleri kanun taslağı olarak adlandırılır. 
Kanun  hazırlama  tekniğine  uygun  olarak  hazırlanan  bu  metinler  değişiklik  öngören  maddeleri  işaret  eder  ve 
gerekçeli olarak hazırlanması beklenir. Ankara Bülteni’nde yer verilen Kanun Taslakları Bir bakanlık ya da kamu 
kurumu/kuruluşu tarafından hazırlanmış metinlerdir. Bu metinler son inceleme ve değerlendirme amacıyla T.C. 
Başbakanlık’a sevk edilmiş olsalar dahi Kanun Taslağı olarak adlandırılmaya devam edilirler. 

Kanun Değişiklik Çalışması: Kanun tasarısı, kanun teklifi ya da kanun taslağı için kullanılabilecek genel isim. 

Önerge: TBMM Genel Kurulu’nda ya da TBMM İhtisas Komisyonu’nda görüşülmekte olan bir kanun tasarısı ya da 
kanun  teklifinde  değişiklik  gerçekleştirilmesi  amacıyla;  bir  ya  da  bir  grup milletvekilinin  şahısları  ya  da  parti 
grupları adına yazılı olarak verdikleri resmi değişiklik teklifleri önerge olarak adlandırılır. 

BÜLTENDEKİ BAŞLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

A. KABUL EDİLEN KANUNLAR: Bu başlık altında TBMM’de görüşülerek kabul edilen kanunlar sıralanmaktadır. 
Ankara Bülteni’nde bir önceki takvim ayı, Ankara Bülteni Yasama Süreci Ara Sayısı’nda ise içerisinde bulunulan 
takvim ayı dikkate alınmaktadır. 

B. TBMM’YE  SUNULAN TASARILAR: Bu  başlık  altında  TBMM’ye  sunulan  kanunlar  tasarıları  sıralanmaktadır. 
Ankara Bülteni’nde bir önceki takvim ayı, Ankara Bülteni Yasama Süreci Ara Sayısı’nda ise içerisinde bulunulan 
takvim  ayı  dikkate  alınmaktadır.  Takip  kolaylığı  açısından  uluslararası  belgelerin  onaylanmasının  uygun 
bulunduğuna dair kanun tasarıları bir alt başlık altında sunulmaktadır. 

C. ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE TBMM GÜNDEMİ: Bu başlık altında “fiilen takip edilmekte” olan kanun değişiklik 
çalışmaları  (“kanun  tasarıları”,  “kanun  teklifleri”  ve  “kanun  taslakları”)  sıralanmaktadır.  Dolayısıyla  bu  başlık 
altında sadece iki kategoriden birisinde yer alan kanun değişiklik çalışmaları yer almaktadır: (1) TÜSİAD Çalışma 
Grupları’nca ilgi alanında olduğu TÜSİAD Ankara Daimi Temsilciliği’ne bildirilen kanun değişiklik çalışmaları ve 
(2)  münhasıran  TÜSİAD  Ankara  Daimi  Temsilciliği’nce  TÜSİAD  Üyelerinin  ve  Profesyonellerinin  ilgi  alanında 
bulunması  ihtimali  değerlendirilen  kanun  değişiklik  çalışmaları.  Ayrıca  bu  kanun  değişiklik  çalışmaları,  takip 
kolaylığı açısından “kanunlaşma takvimi beklentileri” doğrultusunda üç alt başlık altında ele alınmaktadır. Buna 
karşın, siyasi  iradenin kararı ve  ilgili mevzuatın sağladığı  imkânlar doğrultusunda “kanunlaşma takvimleri” son 



 

Sayı: 2011‐03‐A  Sayfa 20  15 Mart 2011 

derece hızlı bir biçimde değişebilmektedir. Dolayısıyla bu vade bölümlemesi daha çok pratik amaçlı sezgisel bir 
bölümleme olarak değerlendirilmelidir ve esnek kabul edilmelidir. 

TBMM Gündemi’ne Eklenen TBMM İhtisas Komisyonu Raporları: TBMM’ye sunulan kanun tasarıları ve kanun 
teklifleri  her  zaman  sevk  edildikleri  TBMM  İhtisas  Komisyonu’nda  gündeme  alınarak  görüşülmemektedir. 
Dolayısıyla TBMM Başkanlığı’nın sevki  ile yetkilendirilen Esas TBMM İhtisas Komisyonu’nda görüşülen ve kabul 
edilen  kanun  çalışmaları  özel  bir  öneme  sahiptir.  Zira  komisyonun  kabul  ettiği  metin  TBMM  Genel  Kurulu 
Gündemi’ne  eklenerek kanunlaşmada  son aşamaya ulaşmaktadır. Böylelikle bir  sonraki dönemde kanunlaşması 
muhtemel çalışmalar açısından bir tür ön uyarı mekanizması olarak değerlendirilmelidir. Bu bölümde sadece son 
sayıdan bu yana TBMM Genel Kurulu Gündemi’ne eklenen ve henüz kanunlaşmayan raporlar yer almaktadır. 

Orta Vade: Bu başlık altında orta vadede kanunlaşması beklenen kanun değişiklik çalışmaları yer almaktadır. 

Uzun Vade: Bu başlık altında sadece TBMM’ye sunulmamış bulunan “kanun tasarısı taslakları” sıralanmaktadır. 
Bir  tür  “teknik  ön  çalışma”  niteliğindeki  bu  metinler  iki  gruba  ayrılmaktadır:  (1)  İlgili  kamu  kurum  ya  da 
kuruluşunda çalışmaları devam eden taslak çalışmaları ve bu aşamayı tamamlayarak (2) son değerlendirme için 
resmen  Başbakanlık’a  sevk  edilmiş  taslak  çalışmaları.  Çok  özel  bir  durum  oluşmadıkça  “kanun  taslaklarının” 
tamamı bu başlık altında yer almaktadır. 

Ankara Bülteni ve Yasama Süreci Ara Sayısı dağıtım listesine kayıt, Bülten ile ilgili her türlü soru, görüş ve öneri 
için ankarabulteni@tusiad.org adr r. 

Ankara  Bülteni’nin  eski  sayılarının 

esine başvurulması olanaklıdı

ankarabulteni@tusiad.org  adresinden  talep  edilmesi  olanaklıdır.  Ankara 
Bülteni’nin eski sayılarına ayrıca TÜSİAD internet sitesinden erişim mümkündür: 
http://www.tusiad.org/  

http://www.tusiad.org/Content.aspx?mi=3_28_181&FilesType=6_7
 

HUKUKİ UYARI 

Burada yer alan bilgi, yorum ve açıklamalar TÜSİAD’ın görüş ve pozisyonlarını ortaya koymak amacında değildir 
ve yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilemez. 

Ankara  Bülteni’nde  yer  alan  bilgiler  kamu  kurumlarının  resmi  internet  sitelerinden  elde  edilen  derlemeler  ve 
çeşitli görüşmelere dayanmaktadır ve münhasıran TÜSİAD Üyelerini ve profesyonellerini bilgilendirmek amacıyla 
sunulmaktadır. 

Bu  çerçevede, TÜSİAD Ankara Daimi Temsilciliği,  her an hiçbir  şekil  ve  surette ön  ihbara ve/veya  ihtara gerek 
kalmaksızın söz konusu bilgileri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla 
hazırlanmış  olan  işbu  doküman  kapsamı  bilgiler  ya  da  bu  yayın  yoluyla  TÜSİAD  ve  TÜSİAD  Ankara  Daimi 
Temsilciliği hiçbir şekil ve surette herhangi bir taahhüdü tazammun etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü 
özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi 
bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya 
tüzel  kişinin  gerek  doğrudan,  gerek  dolayısı  ile  ve  bu  sebeple  uğrayabileceği  her  türlü  doğrudan  ve/veya 
dolayısıyla  oluşacak,  zarar, maddi  ve/veya manevi,  kâr mahrumiyeti,  velhasıl  her  ne  nam  altında  olursa  olsun 
uğrayabileceği  zararlardan  hiçbir  şekil  ve  surette  TÜSİAD  ve  TÜSİAD  Ankara  Daimi  Temsilciliği  sorumlu 
tutulamayacak  ve  hiçbir  şekil  ve  surette  her  ne  nam  altında  olursa  olsun  TÜSİAD  ve  TÜSİAD  Ankara  Daimi 

ul nulmayacaktır Temsilciliği'nden talepte b u

Bütün hakları mahfuzdur. © 

TÜSİAD Ankara Daimi Temsilciliği 
ankarabulteni@tusiad.org 

 TÜSİAD ANKARA DAİMİ TEMSİLCİLİĞİ 
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